
UCHWAŁA NR VII/63/19
RADY GMINY ANDRESPOL

z dnia 12 kwietnia 2019 r.

w sprawie zakupu od osób fizycznych działki gruntu położonej w Justynowie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 506) - Rada Gminy Andrespol, uchwala co następuje:

§ 1. Zakupić od osób fizycznych działkę gruntu położoną w Justynowie, oznaczoną w ewidencji gruntów 
numerem 165/4 o powierzchni 22 m2 dla której prowadzona jest księga wieczysta _______________ w Sądzie 
Rejonowym dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi XVI Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2. Nabywana działka gruntu, o której mowa w § 1., przeznaczona będzie pod drogę.

§ 3. Koszt nabycia nieruchomości oraz sporządzenia umowy notarialnej pokryje Gmina Andrespol 
z własnych środków budżetowych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Andrespol. 

§ 5. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Gminy Andrespol oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Andrespol.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Andrespol

Jan Woźniak

Id: 0CB18D07-D37A-4D80-A79D-5242438D0FC6. Podpisany Strona 1


	Slajd 1

